



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AXO Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 40 85 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Søren Jenstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

AXO Holding ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 40 85 96
Stiftet: 5. december 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Bestyrelse

Brian Bisgaard Petersen
Søren Jenstrup, Formand
Maria Bisgaard Sandal Axelsen
Mark Bisgaard Axelsen

Direktion

Brian Bisgaard Petersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder eje aktier-anparter i selskaber samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-41.701	-65.593
1 Personaleomkostninger	-2.895	-1.580
Driftsresultat	-44.596	-67.173
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-100.004
Andre finansielle indtægter	978	820
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af finansielle aktiver	1.110.640	160.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.388	-112.792
Resultat før skat	933.634	-118.905
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	933.634	-118.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	933.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.905
Disponeret i alt	933.634	-118.905



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.091.080	7.480.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.091.080</u>	<u>7.480.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.091.080</u>	<u>7.480.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26	21
Andre tilgodehavender	937.500	118.898
Tilgodehavender i alt	<u>937.526</u>	<u>118.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.926	2.068
Værdipapirer i alt	<u>2.926</u>	<u>2.068</u>
Likvide beholdninger	6.057	2.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.509</u>	<u>123.620</u>
Aktiver i alt	<u>10.037.589</u>	<u>7.604.060</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.784.380	5.850.746
Egenkapital i alt	6.909.380	5.975.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.147	2.147
Anden gæld	3.126.062	1.626.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.128.209	1.628.314
Gældsforpligtelser i alt	3.128.209	1.628.314
Passiver i alt	10.037.589	7.604.060

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.969.651	6.094.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.905	-118.905
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.850.746	5.975.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	933.634	933.634
	125.000	6.784.380	6.909.380



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.895</u>	<u>1.580</u>
	<u>2.895</u>	<u>1.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.388</u>	<u>112.792</u>
	<u>133.388</u>	<u>112.792</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	11.967.169	11.938.773
Tilgang i årets løb	500.000	128.402
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.006</u>
Kostpris 31. december	<u>12.467.169</u>	<u>11.967.169</u>
Nedskrivninger 1. januar	-4.486.729	-4.646.973
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>1.110.640</u>	<u>160.244</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-3.376.089</u>	<u>-4.486.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.091.080</u>	<u>7.480.440</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 a-anparter a 1 kr. og 75.000 b-anparter a 1 kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.926
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>858</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstituttet er der afgivet selvskylderkaution af selskabets anpartshaver. Gælden pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.


